
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 53 lì 28-03-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico-Finanziaria
Reg. Part. n. 9 del 27-03-2014

Oggetto: Oggetto: Liquidazione alla ditta Datanet s.r.l. per la fornitura del servizio di
elaborazione ed assistenza risparmio IRAP saldo 2012 e risparmio personale
disabile anno 2009 e 2010. CIG: Z04087473C

Il RESPONSABILE DI AREA

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Premesso che con la determina del Responsabile dell’Area n. 100 del 11/02/2011 veniva affidato
il servizio di elaborazione ed assistenza al risparmio IRAP alla ditta Datanet s.r.l. di San Gregorio
di Catania per gli anni 2011/2012/2013;

Considerato che per l’attività di assistenza tecnica, consulenza fiscale e tributaria veniva
riconosciuto un compenso solo in presenza di specifici vantaggi economici effettivamente
conseguiti dall’ente, determinato in misura non superiore al 19% del complessivo vantaggio
economico ottenuto fino ad un importo massimo di € 20.000,00;

Vista la nota protocollo n. 326 del 03/03/2014 presentata dalla ditta Datanet s.r.l. relativa al
prospetto riepilogativo di  risparmio IRAP 2012 che l’Ente ha conseguito;

Vista la fattura n. 231 del 30/09/2013 di € 4.506,89 IVA compresa, prot. n.11188 del 31/10/2013
relativa al servizio elaborazione ed assistenza risparmio IRAP saldo 2012;

Vista la fattura n. 232 del 30/09/2013 di € 2.562,72 IVA compresa, prot. n.11189 del 31/10/2013
relativa al servizio elaborazione ed assistenza risparmio IRAP  personale disabile anno 2009/10;

Atteso che la fornitura del servizio è stata regolarmente effettuata dalla ditta nel rispetto di quanto
concordato;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e leggi vigenti in materia;

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 53 lì 28-03-2014

Di liquidare in favore della ditta Datanet S.r.l. con sede in San Gregorio di Catania , 7 (CT) P.IVA
n. 04271000871, la somma complessiva di 6.965,00 iva compresa a fronte delle fatture n. 231 e
232 del 30/09/2013 per la fornitura del servizio di cui sopra;

Di imputare la spesa al Titolo 1 Funzione 1 serv. 03. int. 03 cap.  580 (imp. n. 797/12) del Bilancio
di Previsione 2014 RR.PP.

Il presente provvedimento viene trasmesso all'Ufficio di Segreteria per la debita pubblicazione.

Atti allegati:

Fattura n. 231 del 30/09/2013 di €4.506,891.
Fatt. n. 232 del 30/09/2013 di € 2.562,722.
Dichiarazione sostitutiva ai sensi della Legge n. 136/20103.
Riepilogo risparmio IRAP 20124.

Il Responsabile dell’Area Economico-FinanziariO

(rag. Rosalba Pennino)


